様式第７号（第８条関係）

様式第７号（第８条関係）
[bookmark: _Hlk121239141]令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk121239875]福島市空き家所有者等情報の外部提供に関する報告書

福島市長　様
	申請者
	住所

	ふりがな

	氏名（名称）

	[bookmark: _GoBack]電話番号

「福島市空き家所有者等情報の外部提供に関する実施要綱」第８条の規定により所有者等情報提供を受けた空き家の解消、利活用及び流通の状況について、下記のとおり報告します。

記

１　物件所在地　　福島市

２　所有者等

３　情報提供後の対応内容